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• 21. yüzyılın mesleği haline gelen Uluslararası Ticaret ve 
Lojistik alanında ortaya çıkan nitelikli eleman ihtiyacını
karşılamaya katkıda bulunmak amacıyla 2016 yılından bu
yana öğrenci almakta olan bölümümüz, uluslararası ticaret 
ve lojistik alanındaki gelişmelere paralel dinamik bir 
müfredat programına sahiptir. 



Ayrıca Bologna sürecine 
uygun olarak alınması 

gereken derslerin 
%25’inden fazlası seçmeli 
derslerden oluşmaktadır. 



• Bölüm öğrencilerimiz ERASMUS 
ve FARABİ programları 
çerçevesinde, belirli 
periyodlarda yurt dışındaki ve 
yurt içindeki çeşitli 
üniversitelerde eğitimlerini 
sürdürebilmektedirler.

• Bunun yanında yabancı uyruklu 
öğrencilerimiz de bölümümüzde 
eğitim öğretimlerini 
gerçekleştirebilmektedirler.



Bölümümüzde öğrenci topluluk 
faaliyetleri teşvik edilmekte ve 

öğrencilerimizin iletişim ve organizasyon 
becerilerini geliştirmelerinin yanında, 
düzenlenen etkinliklerle uluslararası 

ticaret meslek alanını, kurumlarını ve 
işleyişini uygulamanın içinde görmeleri 

sağlanmaktadır.

























2021-2022
ETKİNLİKLERİMİZDEN GÖRÜNTÜLER



14 Aralık 
2021





20 Ekim 
2021





23 Aralık 
2022





05 Ocak 
2022





10 Mart 
2022





17 Mart 
2022





29 Mart 
2022





30 Mart 
2022





19 Mayıs 
2022





23 Mayıs 2022




